Av. Dr. José Leal Filho, 589, Sul Brasil - SC, 89855-000 – Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

DECRETO N° 226, DE 22 DE AGOSTO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO

DE ORGANIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS TRABALHOS

DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC NO MUNICÍPIO DE SUL BRASIL - SC.’’

   MAURILIO OSTROSKI, Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado

de Santa Catarina, no uso das atribuições legais, de conformidade com o disposto no artigo

41, inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

   D E C R E T A:

 Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão de Organização e

Acompanhamento dos trabalhos de aplicação dos recursos da Política Nacional Aldir Blanc

no Município de SUL BRASIL - SC, abaixo descritos:

I - Representantes do Poder Executivo Municipal:

Silvana Luiza Damo Salvador

Juleide Piccinin Wickert

Elidiane Grando Gubert

Marilene Prior Pietro Biasi

Dircela Aparecida Valentini Gerhard

Jucelene Schimitz

II – Representantes da sociedade civil:

Geri Marcos Signor

Tiago Alberto da Cruz

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, vinculada ao DOM,

conforme Lei Municipal nº 1.027 de 06 de abril de 2015, Diário Oficial dos Municípios.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil, aos 22 de agosto de 2024.

MAURILIO OSTROSKI

Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA:

ILAINE MAITE AMANN

Diretora de Administração

		2024-08-22T13:13:54-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918

		2024-08-23T14:25:04-0300
	ILAINE MAITE AMANN